
Položka Popis Jednotka Celkem jednotek
Jednotková cena v Kč 

bez DPH
Celková cena v Kč bez 

DPH

1

Adapter pro připojení kamery:
Kompatibilita s mikroskopem - Olympus CX31
Parfokálnost s různými objektivy mikroskopu; (regulace délky adaptéru) 
Zvětšení adaptéru - 1x
Vhodné pro 2/3” snímací čipy CMOS
Závit pro připojení kamery - 25,4 mm s 32 závity na palec (C-závit)

ks 1 7 590,00 7 590,00

2

Planfluoritový objektiv
Kompatibilita s mikroskopy - Olympus CX31/CX23/BX
Připojovací závit - RMS
Zvětšení - 10x 
Numerická apertura - 0,3
Korekce vad zobrazení - Planfluorit (plansemiapochromát)
Vhodný pro: světlé/temné pole, polarizaci, DIC a fluorescenci
Pracovní vzdálenost - cca 10 mm

ks 1 20 429,00 20 429,00

3

Planfluoritový objektiv:
Kompatibilita s mikroskopy - Olympus CX31/CX23/BX
Připojovací závit - RMS
Zvětšení - 20x 
Numerická apertura - 0,5
Korekce vad zobrazení - Planfluorit (plansemiapochromát)
Korekce na tloušťku krycího skla - aspoň 0,15 mm
Vhodný pro: světlé/temné pole, polarizaci, DIC a fluorescenci
Pracovní vzdálenost - cca 2,1 mm

ks 1 22 446,00 22 446,00

celková cena 50 465,00

V souladu s poznámkou  -- vyžadován výrobce: _____, kód____ u vybraných položek musí být požadované zboží pořízeno od konkrétního výrobce vzhledem k nutnosti zpětné 
kompatibility s již provedenými experimenty. Použití obdobného produktu od jiného výrobce není vzhledem k biologické variabilitě předmětného zboží možné a znemožnilo by 
přenositelnost údajů mezi experimenty a jejich souhrnnou analýzu.

V případě, že zboží je dodáváno v jiném balení než požadovaném, provede dodavatel ocenění tak, aby bylo oceněno požadované množství jednotek (ks, kg, l, ml apod.).

Dodavatel vyplní všechny žlutě podbarvené buňky v tabulce níže, a to pouze pro část, do které podává nabídku.

Specifikace zboží




